
ГШ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОСТАНОВЛЕНИЕ

2019 года с. Ловозеро № ^ - ПГ

Об утверждении состава организационного комитета но подготовке и
нроведению 85-го открытого районного Праздника Севера и

традиционного Дня Оленевода

В целях подготовки и проведения 85-го открытого районного Праздника
Севера и традиционного Дня Оленевода 23 - 24 марта 2019 года на территории
с. Ловозеро,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению 85-го
открытого районного Праздника Севера и традиционного Дня Оленевода.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению
85-го открытого районного Праздника Севера и традиционного Дня Оленевода
(Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Ловозерского
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации
Ловозерского района I// Н.И. Курзенев



Приложение
к постановлению

администрации Ловозерского района
« » февраля 2019 года № - ПГ

СОСТАВ
ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

по подготовке и проведению 85-го открытого районного Праздника Севера и
традиционного Дня Оленевода

Курзенев Николай Иванович Председатель оргкомитета,
Г лава администрации Ловозерского района

Меднова Татьяна Викторовна Заместитель председателя оргкомитета,
начальник отдела по культуре, делам молодежи
и связям с общественностью администрации
Ловозерского района

ЧЛЕНЫ ОРГКОМИТЕТА:
Чупрова Надежда Ивановна Руководитель ГОБУ «Центр народов Севера»

Егорова Роза Алексеевна

Ведущий специалист отдела спортивно -
массовой работы высших достижений Комитета
по физической культуре и спорту Мурманской
области

Кузнецова Надежда Александровна Заместитель Главы администрации
Ловозерского района

Шебут Г алина Вениаминовна Г лава администрации муниципального
образования сельское поселение Ловозеро

Деньгин Виталий Валерьевич
Г лава администрации муниципального
образования городское поселение Ревда

Кравченко Елена Анатольевна

Ведущий специалист по спорту, физической
культуре и молодежной политике отдела по
культуре, делам молодежи и связям с
общественностью администрации Ловозерского
района

Фатина Анна Владимировна
Начальник отдела по образованию
Ловозерского района

Сечко Татьяна Викторовна Директор МБУК «ЛР1ЖЦ»
Барудкина Ольга Анатольевна Директор МБУ «ЛЦРДК»
Антонов Владимир Алексеевич Директор МБОУ ДО «ДЮСШ»
Васильева Наталья Георгиевна Директор МБОУ ДО «ЦДТ»

Смирнова Екатерина Викторовна
Заместитель директора У CP МБОУ ДО
«ДЮСШ»

Юрканова Светлана Анатольевна
И.о. директора учреждения «Северный
национальный колледж» (филиал ГАПОУ МО



«Оленегорский горнопромышленный колледж»)
(по согласованию)

Потапова Лилия Александровна Художественный руководитель МБУ «КСЦ»

Белов Александр Александрович
Начальник полиции по обслуживанию
Ловозерского района межведомственного отдела
МВД России «Оленегорский»

Цыпышева Ольга Борисовна Главный врач ГОБУЗ «Ловозерская центральная
больница»

Ковалева Оксана Андреевна
Генеральный директор ООО «Ловозеро-
Жилсервис»

Горчаков Игорь Викторович Директор Ловозерского участка № 2
Мончегорского ГУДРСП

Рочев Игорь Алексеевич
Мастер Ловозерского участка
распределительных сетей ПО ЦСС филиал
ОАО «Колэнерго»

Свейлис Александр Эдмундович Начальник Ловозерского участка
ГОУП «Оленегорскводоканал»

Старцев Виктор Александрович Председатель СХПК «Тундра»
Рейзвих Андрей Кокарович Директор СХПК «Оленевод»

Хечумян Артем Игоревич
Представитель ООО «ЛГОК» (по
согласованию)

Ткачев Валерий Николаевич Директор МП «ЛИЦ»

Слупачик Александр Николаевич
Руководитель Ловозерского отделения
областной общественной организации саамов
Мурманской области

Антонова Антонина Михайловна
Руководитель Ловозерского отделения ООМО
«Ассоциация Кольских саамов»

Яровая Ольга Ивановна
Председатель Ловозерского отделения
межрегионального общественного движения
коми-ижемцев «Изьватас»

Кобелев Александр Андреевич Главный судья по национальным видам спорта

Шаханов Алексей Сергеевич

Руководитель физического воспитания
«Северного национального колледжа» (филиал
ГАПОУ МО «Оленегорский
горнопромышленный колледж»)
главный судья по мини - футболу на снегу

Дробатюк Игорь Павлович
Специалист по спорту администрации
городского поселения Ревда

Теплякова Екатерина Дмитриевна Г лавный судья по лыжным гонкам
Козинец Валерий Кириллович Г лавный судья по хоккею с шайбой


